

AFT Holdings ApS

Tværmarksvej 20
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Christopher James Underwood
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AFT Holdings ApS
Tværmarksvej 20
2860 Søborg

CVR-nr: 37450405
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 86.751 mod DKK 132.491 for tiden 09.02.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 218.642.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		88.003	132.491
Øvrige finansielle omkostninger		-1.252	0
Ordinært resultat før skat		86.751	132.491
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		86.751	132.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		88.002	22.491
Overført resultat		-1.251	59.400
I alt		86.751	132.491

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.494	182.492
Finansielle aktiver i alt	1	160.494	182.492
Langfristede aktiver i alt		160.494	182.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.542	0
Tilgodehavender i alt		36.542	0
Likvide beholdninger		21.606	0
Kortfristede aktiver i alt		58.148	0
Aktiver i alt		218.642	182.492

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		110.493	22.491
Overført resultat		58.149	59.400
Forslag til udbytte		0	50.600
Egenkapital i alt		218.642	182.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1
Kortfristede forpligtelser i alt		0	1
Forpligtelser i alt		0	1
Passiver i alt		218.642	182.492

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	22.491	59.400	50.600	182.491
Betalt udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	88.002	-1.251	0	86.751
Egenkapital, ultimo	50.000	110.493	58.149	0	218.642

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.001
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.001
Nettoopskrivninger primo	22.491
Andel i årets resultat jf. note	88.002
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	110.493
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017	160.494

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AFT Consult ApS, Søborg	100%	81.860	17.873
AF Pipe Solutions IVS, Søborg	100%	78.634	70.130